PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  TTrraabbiijjuu

E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP
FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  lliicciittaaccaaoo@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2021
- EDITAL Nº 042/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO ZERO QUILÔMETRO PARA OS
DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE SAÚDE, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Devido a problemas de conexão com o sistema de realização do Pregão
Eletrônico, a Prefeitura Municipal de Trabiju – SP torna público a SUSPENSÃO
DA SESSÃO do Pregão Eletrônico n.º 002/2021.

Nova data de abertura: 10 de dezembro de 2021, às 09:00 horas (horário de
Brasília – DF) no endereço eletrônico http://45.171.122.200:5656/comprasedital/

Trabiju, 09 de dezembro de 2021.

FERNANDA DE FÁTIMA VAREDAS DE ALMEIDA
Pregoeira